GILOBAL

globalindustrial.com

EGLOBAL <GLOBAL

globalindustrial.ca globalindustrial.mx

Distribucion Industrial Globales S DE RL DE CF

Assembly Instructions Instrucciones de Ensamblaje| Directives d’assemblage

Customer Service Servicio de atencion al Cliente Service a la clientele
US: 1-800-645-2986 México: 01.800.681.6940 Canada: 888-645-2986
CONTENTS Model 695421
Ref. | Qty. Description
1 1 |Caster Base
2 1 | Lower Post il
3 1 |Top Post
4 2 | Joiner
5 1 |Laptop Tray
6 1 | Support Bar
7 1 | Mouse Pad Support
8 1 | Mouse Holster
9 1 | Laptop Hold Down Bar
H1 2 |Non Locking Caster ---........... .
H2 | 3 Q
H3 1 Fender Washer --+«««eeeees - \j
H4 1

Hex Socket Head ot - (D)

H5 | 1 [5.5mm Hex Key........ @5\)

H6 | 4 |M4x16mm Lg. Set Screw ...
H7 | 1 |2mm Hex Key .- &)
M6 x 1.0 Sa. N
H8 1 Spring Nut «-«-veeeee Ql
M6 x 1.0 x 20mm j
Ho 1 T- Handle KNob ««+veeeveeeenuneeannes
8mm Id. x 17mm Od.
H10 1 Plain Washer «-..eoveeeeee .

8mm Id. x 23mm Od.
Plain Washer ...ccccoovevuevuvennnns

Hi1 | 1
H12| 2 |4mm Thumb Screw -+ @

H13 1 Cable Holder «-«:eeeeeeeereeesscnnnnee

H14| 1 |End Capeeeeees: %

H15| 1 |M4x.07 Hex Nut «-weeeee " )

M4 x .07 x 16mm Lg.
Hex Socket SCrew ««eeeeeeeeeeeeeennnees

H17 | 1 |3mm Hex Key --eeeeee Eﬁ\j

M4 x .07 Hex Nylon )
HI8 1 1 1 00k NUt eemereermremesennveeee .

4.5mm Id. x 12mm Od.
H19 3 Plain Washer cceeeeeerererrvunuenens ,

H16| 2

0
L] 032316



Assembly Instructions

-1
—
—
K — ]
=
—3
(—]
|
[ —3
(-]
el

c
2
S5 ® &
€5 E N
= J\ \\\\\\\\
DC ©
.mmw, )
co © [ =
2B |
ul)aw. \
—c Qo | _
- o0Q S
eon|a
Sto
cc

X

H9 H10 HM!

See Fig. 2

See Fig. 3




Assembly Instructions

-1
—
—
K — ]
=
—3
(—]
|
[ —3
(-]
el




OPTIONAL ACCESSORIES
CONTENTS
Ref.| Qty. Description
1 1 Printer Stand
2 2 |Support Bracket N _—
H1 1 |M6x1.0Sq. Ql
Spring Nut
MB X 1.0 X 20MiM «+eeevveeeessveeesns
H2 ! T-Handle Knob
H3 1 8mm Id. x 177mm Od. -----
Plain Washer
H4 1 8mm Id. x 23mm Od...+--e
Plain Washer 7
M6 X 1.0 - Q@’
Ho 4 Wing Nut
7mm Id. x 15mm Od. -+
H6 4 Plain Washer
H7 4 | 35mm x 20mm x 5mm
Cushion

Assembly Instructions

Laptop Mobile

PRINTER STAND
MODEL 695427

See Fig. A,Band C

Insert (1) spring nut 2
into channel and align
to printer stand arm.

CONTENTS
Ref.| Qty. Description
1 1 Paper Tra A
p y -
M6 X 1.0 Sq. ++rvvvesee
H1 2 ; L
Spring Nut
H2 2 M6 x 1.0 X 10mMm Lg. «eseeeeenes g

Phillips Pan Head Screw

F T N Ty - PAPER TRAY
‘ MODEL 695426

Insert (2) spring nuts
into channel and align ~ ~
to paper tray.




Customer Service

Assembly Instructions Instrucciones de Ensamblaje | Directives d’assemblage

Servicio de atencion al Cliente Service a la clientele

GILOBAL

globalindustrial.com

US: 1-800-645-2986

GILOBAL

globalindustrial.ca

CGLOBAL

globalindustrial.mx

Distribucion Industrial Globales S DE RL DE CF

México: 01.800.681.6940 Canada: 888-645-2986

Ordenador portatil movil con estacion de trabhajo

CONTENIDO
Ref. | Cant. Description
1 1 | Base de Ruedas
2 1 | Poste inferior
3 1 | Poste superior
4 2 | Ensamblador
5 1 | Bandea de Computadora Portatil
6 1 | Barra de Soporte
7 1 | Alfombrilla de Soporte para el raton
8 1 | Funda para el raton
9 1 | Barra de Mantenimiento para
Computadora Portatil g
H1 2 | Rueda Anti-Bloqueo - \
H2 3 | Rueda para Bloquear 1
H3 1 | Arandela de Defensa ----
H4 1 | Pemo hexagonal de cabeza hueca
M8 x 125 x 36mm de largo ... @@ @
H5 1 | Llave hexagonal de 5.5mm ------- ﬁ
H6 4 | Tomillo de Ajuste M4 x 16mm de largo. .-
H7 1 | Llave hexagonal 2mm «..eccveveeee
Tuerca de resorte <
H8 | 1 I \MEX1.0Sq, o ul
Ho 1 Perilla de Mango tipo T
MB X 1.0 X 20MIM veeeeeeeesvnmmreeeenans
Hiol 1 Arandela Plana
gmm Id. x 17mm Od. ... (=)
H11 1 Arandela Plana
8mm Id. x 23mm Od. «+-++e-eee N )
H12 2 | Tomillo de Muletilla 4mm --... @
H13 1 Soporte de Cable @
H14 1 | Tapa de extremo - % .
H15 1 Tuerca hexagonal M4 x .07 -----
Tornillo Hexagonal
Hi6| 2 M4 x .07 x 16mm de largo -+
H17 | 1 | Llave Hexagonal 3mm -..e.oce
Tuerca hexagonal de
H1g| 1 cierre de nylon M4 x .07......
Arandela Plana
H19 8 4.5mm Id. x 12mm Od.-eeeeeveneens

Modelo 695421

032316



Instrucciones de Ensamblaje

y 4

-y

tuerca de resorte al canal

1)

alinee hacia el brazo de la bandeja

(

Inserte

il
&\@ 4

atil.

de la computadora port

\

H9 H10 HM!

Vea Fig. 2

Vea Fig. 3




Instrucciones de Ensamblaje

y 4

-y




Instrucciones de Ensamblaje

MODELO DE SOPORTE PARA
IMPRESORA 695427

ACCESORIOS OPCIONALES

VerFig. A,ByC
CONTENIDO
Ref. | Cant. Description
1 1 Soporte para Impresora | 4t 0 09—~ ——-— q
2 2 | Soporte Angular  { o | Hi | 2
H1 1 Tuerca de resorte ’u @ :
MB X 1.0 Sq. +eeeveveees i
H2 1 Mango con Perilla en forma N | Sty
de T M6 x 1.0 x 20mm |

H3 1 Arandela Plana «--«--eeeeeeem
8mm Id. x 177mm Od.

H4 1 Arandela Plana ««.--eeeeeveees . @
8mm Id. x 23mm Od. N 1

Inserte (1) tuerca de resorte

hs | 4 |Tuercade e a @? al canal y alinee hacia el
Mariposa M6 x 1.0 ~.| | brazo de la bandeja de la
He | 4 |ArandelaPlana - - computadoraportatl. T T T 7 ©

7mm Id. x 15mm Od.

H7 4 Coj 10 T PPN Q

35mm x 20mm x 5mm

CONTENIDO
Ref. | Cant. Description
1 1 Bandeja del Papel

Tuerca de Resorte - |)
H1 2 M6 x 1.0 Sq. ul

[

[

[

[

[

H2 o | Tomillo de cabeza troncoconica g !
Phillips M6 x 1.0 x 10mm de largo L
Inserte (2) tuercas de

resorte cal canal y alinee ~ ~
hacia la bandeja del papel.

MODELO DE LA BANDEJA
DEL PAPEL 695426




Assembly Instructions Instrucciones de Ensamblaje| Directives d’assemblage

Servicio de atencion al Cliente
México: 01.800.681.6940

GILOBAL

globalindustrial.com

GILOBAL

globalindustrial.ca

Customer Service

US: 1-800-645-2986

CGLOBAL

globalindustrial.mx

Distribucion Industrial Globales S DE RL DE CF

Service a la clientele
Canada: 888-645-2986

Poste de travail de portabie mobile

Modéle 695421

CONTENU
Réf. | Qté. Description
1 1 |Socle a roulettes
2 1 |Poteau inférieur
3 1 | Poteau supérieur
4 2 | Assembleur
5 1 | Plateau du portable
6 1 | Barre de support
7 1 | Soutien du Tapis de souris
8 1 | Etui pour souris
9 1 | Barre de soutien du portable
H1 2
H2 3
H3 1
H4 | 1 |MB8x 125 x 36mm Lg. Ecrou
avec douille a téte hex......... (((((((((((((((((((((((((((( @
H5 1 | Clé hexagonale 5.5mm... (N)
H6 4 | M4 x16mm Lg. Vis de serrage -
H7 1 | Clé hexagonale 2mm --- ,: )
Ecrouaressort [N«
Boutonen T
HO 1 M6 X 1,0 X 20mMMm «eeeeeeeeeecnnnnnnes
Diamétre de 8mm x 17mm
H10| 1 Rondelle plate «-...c.c.cuewe
H11 1 Diametre de 8mm x 23mm
Rondelle plate «-..cceveueeenencen A\ )
H12| 2 |Ecrou moleté 4mm -~ @
H13 1 Suppor‘t de CAble «+eeerreereerinnnnns @
H14 1 Embout «-eeeeeeeenees %
H15| 1 |Vis hexagonale M4 x 07 -
Hi6| 2 M4 x .07 x 16mm Lg.
Vis pour douille hexagonale ------
H17 | 1 |Clé hexagonale 3mm ----
Ecrou hexagonal a verrou
HIB 1 1 | N4 X 07 S wrvverrrseerresnene
Rondelle de dia. de
H19 3 4.5mm Id. X 12mm «ceeeeeennneeees

032316



Directives d’assemblage

écrou a ressort dans le

anal et aligner avec le plateau de

soutien du portable.

X

)

(1

Insérez

H9 H10 HM!

Voir Fig. 2

Voir Fig. 3

Voir Fig. 1




Directives d’assemblage




Directives d’assemblage

SUPPORT D’'IMPRIMANTE
MODELE 695427

ACCESSOIRES OPTIONNELS

CONTENU

Réf.| Qté. Description
1 1 Support d’imprimante 4}y , - -~ -~ il
2 2 |Fixation de soutien \ ] H1 |
H1 1 |Visaressort -~ Ql :
M6 x 1.0 ) ] |
| 1| Benen T |
\
|

H3 1 |Rondelle de dia. de -+

8 mmld. x 17mm

L _ I
M| e g Insérez (1) écrou a 2
b5 | 4 |Vis papillon--- ressort dans le canal et |
M8 x 1.0 ) aligner Fimprimante avec ‘
He | 4 |Diamétre de 7mm x 15mm ........ la fixation de soutien. B

Rondelle plate

COUSSIN E +vvvvrvvemmmmmmmmmmennnnnns
H7 4 35mm x 20mm x 5mm

CONTENU S ™ < — - PLATEAU POUR PAPIER
‘ 1
Réf.| Qté. Description , H1 MODELE 695426
1 1 Plateau pour papier [
H1 o | Visaressort - N |
M6 x 1.0 [
H2 2 M6 x 1,0 X 10mm Lg. «eeeeeeeenes g ‘
Vis cylindrique cruciforme .

Insérez (2) écrous a
ressort dans le canal et
aligner au bac a papier




